Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Intersupply Shipstores B.V.

Gegevens onderneming

Intersupply Shipstores B.V.
Riga 2

2993 LW Barendrecht

KvK nr.: 24270137

Faill.nr. C/10/20/330 F
Datum uitspraak: 18 augustus 2020
Rechtbank Rotterdam
rechter-commissaris: mr. M. Aukema

Op verzoek van: eigen aangifte
Datum verzoekschrift: 6 augustus 2020

Curator: mr. R.M. Avezaat
Postbus 615

3000 AP Rotterdam

Tel.: 088-234 45 00
E-mail: avezaat@thna.nl

7

29-03-2022
F.10/20/330
NL:TZ:0000153059:F001
18-08-2020

mr. M. Aukema
mr R.M. Avezaat

17-09-2020
1

17-09-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f5a80bf4-3de1-ea11-80fc-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0f4353af-31bc-e511-80c8-005056ac167e

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: groothandel in 17-09-2020
voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment. Het uitoefenen van een 1
shipchandlersbedrijf.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 19.326.400,00 €110.083,00 € 4.562.646,00
2020 € -403.672,27

2019 € 22.539.700,00 € 312.647,00 € 7.034.943,00
2018 €18.911.200,00 € -204.784,00 € 4.560.773,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn voor het jaar 2020 verkregen uit de door het 17-09-2020
bestuur aangeleverde administratie. Hieruit blijkt niet de omzet en het 1
balanstotaal over het jaar 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden

18 17-09-2020

1

Boedelsaldo

€5.935,60 17-09-2020
1
€37.362,47 18-12-2020
2
€ 37.044,04 18-03-2021
3
€ 40.485,28 18-06-2021
g 4
€ 43.743,85 16-09-2021
5
€ 43.743,85 16-12-2021
6
I € 43.743,85 29-03-2022

7



Verslagperiode

van
18-8-2020

t/m
16-9-2020

van
17-9-2020

t/m
16-12-2020

van
17-12-2020

t/m
17-3-2021

van
18-3-2021

t/m
17-6-2021

van
18-6-2021

t/m
14-9-2021

van
15-9-2021

t/m
15-12-2021

van
16-12-2021

t/m
28-3-2022

17-09-2020

1

18-12-2020

2

18-03-2021

3

18-06-2021
E 4

16-09-2021

5

16-12-2021

6

29-03-2022
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 151 uur 54 min
2 231 uur 18 min
3 56 uur 54 min
4 31 uur 6 min
5 25 uur 18 min
6 22 uur 0 min
7 11 uur 39 min
totaal 530 uur 9 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden 17-09-2020
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen 1
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is

zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat de cijfers of andere

gegevens moeten worden aangepast. Aan dit failissementsverslag en/of

vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets

in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van

aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de vennootschap is Intersupply Holding B.V. op haar beurt 17-09-2020
rechtsgeldig vertegenwoordigd door G. Ambagtsheer Holding B.V. en (2) G.R. 1

van der Hulst Holding B.V., op hun beurt rechtsgeldig vertegenwoordigd door

de heer G. Ambagtsheer en respectievelijk de heer G.R. van der Hulst.



1.2 Lopende procedures

De failliete vennootschap is voor zover bekend niet betrokken bij enige
procedure. Welis er een procedure aanhangig tussen Intersupply Holding B.V.
en de eigenaar van het pand terzake van de huur. De curator heeft geregeld
overleg met de advocaat van de Holding om tot een werkbare afspraak te
komen omtrent de ontruiming van het pand. Ook vind er overleg plaats met de
door de eigenaar ingeschakelde makelaar met het oog op verkoop van
inventaris aan een potentiéle nieuwe huurder.

De afgelopen verslagperiode is het pand opgeleverd. In overleg met eigenaar
van het pand en de nieuwe huurder zijn er nog levensmiddelen aanwezig
welke over de houdbaarheidsdatum zijn. Deze levensmiddelen zullen op korte
termijn vernietigd worden.

De afgelopen verslagperiode zijn de levensmiddelen vernietigd in overleg met
de Belastingdienst/Douane. Een eindrapport van goedkeuring van de
vernietiging van de levensmiddelen met onderliggende foto's is ontvangen van
de Belastingdienst/Douane.

1.3 Verzekeringen

De curator zal eventueel lopende verzekeringen opzeggen.

De verzekeringen zijn door de curator opgezegd.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een pand aan de Riga 2 te
Barendrecht. De huurovereenkomst is tenaamgesteld op Intersupply Holding
B.V. Zie ook hierboven onder 1.2.

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten van de failliete vennootschap bestonden nagenoeg volledig uit
de bevoorrading van cruiseschepen en dan met name op het gebied van
levensmiddelen. Door de uitbraak van Covid-19 mogen cruiseschepen niet
meer varen c.q. is de vraag daarnaar volledig ingestort. Als gevolg hiervan zijn
alle activiteiten van Intersupply Shipstores B.V. gestaakt. Daardoor is de omzet
van circa 20 miljoen Euro per jaar gereduceerd tot nihil. Op het moment dat het
faillissement werd uitgesproken van een Griekse rederij waar Intersupply
Shipstores B.V. een vordering van meer dan 2 miljoen Euro op had, betekende
zulks het onvermijdelijk failissement van Intersupply Shipstores B.V. De curator
zal nader onderzoek doen naar de oorza(a)k(en) van het faillissement.

17-09-2020

1

18-12-2020
2

18-03-2021
3

17-09-2020
1

18-03-2021
3

17-09-2020

1

17-09-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-09-2020
18 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-09-2020
18 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-8-2020 18

totaal 18

2.4 Werkzaamheden personeel

Inmiddels heeft een bijeenkomst voor werknemers plaatsgevonden waarbij 17-09-2020
ook het UWV aanwezig was. Alle werknemers is voorafgaand aan deze 1
bijeenkomst, met toestemming van de rechter-commissaris, ontslag
aangezegd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap had geen onroerende zaken in eigendom. 17-09-2020

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen verdere werkzaamheden. 17-09-2020

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
vervoermiddel € 18.550,50
magazijninventaris € 6.194,00
kantoorinventaris € 12.832,10
totaal € 37.576,60 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is kantoorinventaris alsook magazijninventaris aangetroffen op locatie van 17-09-2020
gefailleerde. Eveneens zijn er diverse vervoermiddelen aangetroffen, welke 1

deels eigendom en deels aan een leasemaatschappij toebehoren. Taxatie van

alle aanwezige activa heeft inmiddels plaatsgevonden.

De curator onderzoekt diverse wijzen van verkoop van de inventaris. Zie ook

1.2.

De afgelopen verslagperiode heeft verkoop van de aangetroffen inventaris 18-12-2020
plaats gevonden via een openbare veiling. Eveneens is een deel van de 2
inventaris, met toestemming van de rechter-commissaris onderhands verkocht.

De diverse vervoermiddelen zijn aan de leasemaatschappij geretourneerd. Eén

vervoermiddel was eigendom van gefailleerde en is via een openbare veiling

verkocht. De opbrengst van dit vervoermiddel is op de boedelrekening

ontvangen. Slechts de financiéle afwikkeling van de openbare veiling van de

overige inventaris en voorraad moet nog afgerond worden.

De afgelopen verslagperiode is de financiéle afwikkeling van de openbare 18-03-2021
veiling nagenoeg afgerond en zijn de activa uitgeleverd. Enkele stellingen zijn 3

door het veilinghuis later verkocht en uitgeleverd. De financiéle afwikkeling van

voornoemde verkoop van de stellingen zal de komende verslagperiode worden

afgerond.

De afgelopen verslagperiode is de opbrengst van de verkoop van de stellingen 18-06-2021
op de boedelrekening ontvangen. De verkoop van de bedrijfsmiddelen is 4
afgerond.

De vermelde verkoopopbrengsten zijn de netto opbrengsten (exclusief BTW)
verminderd met de gemaakte veiling- en taxatiekosten (voor een totaal bedrag
aan netto kosten van EUR 6.191,40)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet bekend. 17-09-2020
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop van de bedrijfsmiddelen en vervoermiddelen. De voertuigen welke aan 17-09-2020

de leasemaatschappij toebehoren zullen op zeer korte termijn worden 1
opgehaald.
Geen verdere werkzaamheden, behoudens de financiéle afwikkeling van de 18-12-2020

openbare veiling. Zie 3.3. 2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
levensmiddelen (deel) €811,09
totaal €811,09 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is diverse voorraad op locatie van gefailleerde aangetroffen. Bij een externe 17-09-2020
opslag zijn eveneens douane goederen opgeslagen. De curator heeft de 1
afgelopen verslagperiode de eigendomsvoorbehouden geinventariseerd en

beoordeeld.

De afgelopen verslagperiode zijn de eigendomsvoorbehouden uitgeleverd. Een 18-12-2020
deel van de voorraad is verplaatst naar de locatie van een derde partij onder 2
consignatie, met toestemming van de rechter-commissaris. Dit om te trachten

een betere opbrengst te genereren als de cruiseschepen weer opstarten, na

de problemen rond COVID19. De overige voorraad is via een openbare veiling

ter verkoop aangeboden. Een deel van de voorraad is over de

houdbaarheidsdatum en zal op korte termijn worden vernietigd. Zie ook 3.3.

De afgelopen verslagperiode is slechts een klein deel van de voorraad verkocht 18-03-2021
via de openbare veiling. Door de vele werkzaamheden, obstakels en geringe 3
interesse rond de levensmiddelen is de opbrengst gering. Nu de cruiseschepen

weer lijken op te starten verwacht de curator de goederen welke in

consignatie zijn geplaatst op termijn te kunnen verkopen. Vernietiging van de

levensmiddelen over de houdbaarheidsdatum heeft plaatsgevonden. Zie ook

1.2.

De vermelde verkoopopbrengst betreft de netto opbrengst (exclusief BTW) 18-06-2021
verminderd met de gemaakte veiling- en taxatiekosten (voor een totaal bedrag 4
aan netto kosten van EUR 8.612,91).

De afgelopen verslagperiode is de voorraad thee, welke in consignatie bij een
derde was, verkocht. De consignatiehouder heeft laten weten dat de interesse
voor de koop van de goederen toeneemt nu de cruisevaart weer lijkt op te
starten. De afrekening betreffende de opbrengst van de verkoop van de
consignatiegoederen zal later plaatsvinden.

Een behoorlijk deel van de goederen in consignatie is inmiddels verkocht. De 29-03-2022
liguidatiewaarde ad EUR 187.295,80 zal alvast aan de boedel worden 7

voldaan. De komende verslagperiode zal de curator beoordelen of de

verkoop van de resterende goederen opportuun is in verhouding tot de

kosten van de verder doorlopende opslag.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De komende verslagperiode zullen de eigendomsvoorbehouden worden
uitgeleverd en zullen de voorraden worden verkocht.

De komende verslagperiode zal de voorraad welke over de
houdbaarheidsdatum is vernietigd worden. De goederen welke in consignatie
zijn zullen indien COVID19 dit toelaat in de toekomst verkocht gaan worden in
samenspraak tussen de curator en de consignatienemer.

Vernietiging van de levensmiddelen over de houdbaarheidsdatum heeft
plaatsgevonden. Zie ook 1.2.

Nu de cruiseschepen weer lijken op te starten verwacht de curator de
goederen welke in consignatie zijn geplaatst op termijn te kunnen verkopen.

Verkoop van goederen in consignatie.

Financiéle afwikkeling van de verkoop van de goederen in consignatie en
beoordeling van de (eventuele) verkoop van de resterende voorraad.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen verdere werkzaamheden.

17-09-2020

1

18-12-2020
2

18-03-2021
3

18-06-2021
E 4

29-03-2022
7

17-09-2020
1

17-09-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
rekening-courant vordering € 10.892,00 € 3.071,10

totaal €10.892,00 € 3.071,10 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bijlage bij het failissementsverzoek bedroeg de debiteurenstand 17-09-2020
per 23-7-2020 EUR 2.549.894,25. 1
De afgelopen verslagperiode heeft, in overleg met de bank en met 16-09-2021
goedkeuring van de rechter-commissaris, de curator de incasso van twee 5

rekening-courant vorderingen op zich genomen. De incasso is afgerond en de
afrekening met de bank heeft plaatsgevonden.
De vermelde opbrengst betreft de netto opbrengst (exclusief BTW).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn verpand aan de ABN Amro Bank en de ABN Amro Bank heeft 17-09-2020
aangegeven deze in beginsel zelf te willen incasseren. De curator en de ABN 1
Amro Bank zijn in goed overleg overeengekomen dat geen expliciete

mededeling van het pandrecht zal worden gedaan aangezien het merendeel

van de debiteuren lijkt te betalen en niet het risico gelopen wil worden dat een
mededeling debiteuren aanspoort om hun betalingen op te houden. Een

aparte debiteur betreft de onder 1.5 genoemde Griekse rederij. ABN Amro Bank

en de curator onderzoeken in nauw overleg of ter zake de openstaande

vordering voorrechten op de betreffende cruiseschepen geldend kunnen

worden gemaakt waarbij ABN Amro Bank en de curator advies van een Engelse
advocaat zullen inwinnen nu de cruiseschepen zich in Engeland onder arrest
bevinden en de juridische entiteiten die eigenaar zijn van deze schepen in

Engeland in administration zijn gegaan.

De curator heeft op verzoek van de ABN Amro Bank de benodigde 18-12-2020
administratieve bescheiden aangeleverd voor de incassering van de 2
debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 560.851,09 17-09-2020

I . 1
Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap hield een bankrekening aan bij de ABN Amro Bank. De bank
heeft de vordering reeds ingediend en de Commercial Finance Overeenkomst
met gefailleerde opgezegd.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft leaseovereenkomsten lopen betreffende diverse voertuigen.
Eris een afspraak gemaakt met de leasemaatschappij voor het ophalen van
deze voertuigen.

De afgelopen verslagperiode zijn alle voertuigen door de leasemaatschappij
opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

Niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich enkele partijen tot de curator gewend met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft deze eigendomsvoorbehouden
beoordeeld. De komende verslagperiode zullen de gehonoreerde
voorbehouden uitgeleverd worden.

De afgelopen verslagperiode heeft uitlevering van de eigendomsvoorbehouden
plaats gevonden.

5.6 Retentierechten

Er heeft zich één partij tot de curator gewend met een beroep op een recht
van retentie. De curator is doende met de beoordeling van dit recht.

De retentor (opslagbedrijf) heeft naast een retentierecht ook een pandrecht.
Met deze partij zijn afspraken gemaakt betreffende de verkopen van de
voorraden.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een beroep op een
recht van reclame.

17-09-2020

1

18-12-2020
2

17-09-2020

1

17-09-2020

1

17-09-2020
1

18-12-2020
2

17-09-2020

1

18-12-2020
2

17-09-2020
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De curator zal bij de uitlevering van de eigendomsvoorbehouden de partijen
verzoeken een boedelbijdrage te voldoen ter zake van verrichte
werkzaamheden.

€ 750,00
Toelichting

De uitlevering van de eigendomsvoorbehouden heeft plaats gevonden tegen
voldoening van de boedelbijdrage.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal de komende verslagperiode de eigendomsvoorbehouden
uitleveren alsook de leasevoertuigen aan de leasemaatschappij retourneren.

Geen verdere werkzaamheden behalve de afwikkeling/afspraken met de
retentor.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen verdere werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

17-09-2020
1

18-12-2020
2

17-09-2020
1

18-12-2020
2

17-09-2020
1

17-09-2020
1

17-09-2020
1



6.4 Beschrijving

Er heeft zich één geinteresseerde tot de curator gewend met betrekking tot
een eventuele doorstart. De curator is in overleg met deze partij.

Doorstart van de onderneming is ondanks diverse overleg niet bewerkstelligd.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De komende verslagperiode zal de curator met de geinteresseerde partij

verder bekijken of een doorstart c.q. gedeeltelijke overname realiseerbaar is.

Geen verdere werkzaamheden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie lijkt vooralsnog in orde. De curator heeft een en ander door
een externe partij veilig laten stellen. Nader onderzoek zal plaatsvinden.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het onderzoek naar de
administratie en verwacht dit onderzoek de komende verslagperiode af te
kunnen ronden.

Het onderzoek naar de administratie is afgerond. De curator zal de komende
verslagperiode zijn bevindingen met de bestuurders van gefailleerde delen.

In de administratie zijn geen bijzonderheden aangetroffen. De curator zal met

17-09-2020

1

18-12-2020
2

17-09-2020

1

17-09-2020

1

17-09-2020

1

17-09-2020

1

18-12-2020
2

17-09-2020
1

18-12-2020
2
18-03-2021
3

18-06-2021



bestuurders van gefailleerde enkele inhoudelijke zaken bespreken.

De curator heeft de bestuurders van gefailleerde om toelichting gevraagd op
enkele inhoudelijke zaken betreffende de administratie. De curator verwacht
op korte termijn de antwoorden op voornoemde vragen te ontvangen.

De afgelopen verslagperiode is de toelichting betreffende de administratie
ontvangen van de bestuurders van gefailleerde. De nadere toelichting is
afdoende. Er zijn geen verdere werkzaamheden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 2-7-2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt EUR 18.151,00. Onderzoek naar

de voldoening van de stortingsverplichting is gelet op de oprichtingsdatum van

de vennootschap verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.

paulianeus handelen.

=k
16-09-2021

5

16-12-2021
6

17-09-2020

1

17-09-2020
1

17-09-2020
1

17-09-2020
1

17-09-2020
1

17-09-2020
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

Zie punt 7.1.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden zijn er boedelschulden ontstaan als gevolg van de
werkzaamheden van de curator en zijn kantoorgenoten. Tot op heden zijn
geen boedelvorderingen ingediend.

€120.814,87

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€91.193,00

€ 518.959,00

€ 212.884,00
Toelichting

De vordering van de fiscus is verminderd door de verlaging van de ambtshalve
aanslag van de Belastingdienst na bezwaar.

€ 203.384,00

17-09-2020

1

18-06-2021
E 4

17-09-2020
1

18-03-2021
3

17-09-2020
1

18-12-2020
2

18-03-2021
E3

16-09-2021
5



8.3 Pref. vord. UWV

17-09-2020

Toelichtin

g 1

Tot op heden is geen vordering door het UWV ingediend. Nu gefailleerde

werknemers in dienst had is een (boedel)vordering van het UWV wel te

verwachten.

€ 43.065,10 18-03-2021
3

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.305,86 17-09-2020
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

56 17-09-2020
1

77 18-12-2020
2

82 18-03-2021
3

84 18-06-2021
4

85 16-09-2021

ERE



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.330.275,44
Toelichting

In het totaal bedrag van de concurrente vorderingen is ook de vordering van
ABN abf vermeld. Deze vordering zal afnemen na retournering van de lease
voertuigen.

€ 2.283.443,56

€ 2.168.888,86
Toelichting

De totale som van de concurrente crediteuren is verlaagd door de vermindering
van de vordering van ABN Amro bank in verband met de retournering en
verkoop van de lease-voertuigen.

€2.171.764,21

€ 2.175.070,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.

17-09-2020

1

18-12-2020
2

18-03-2021
3

18-06-2021
4

16-09-2021

5

17-09-2020
1

17-09-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De failliete vennootschap is voor zover bekend niet betrokken bij enige 17-09-2020
procedure. Zie ook 1.2 1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich de komende verslagperiode primair op verkoop van de 17-09-2020
voorraden omdat het om bederfelijke waar gaat. Daarnaast zal de curator 1
trachten de openstaande debiteuren, in samenspraak met de ABN Amro Bank,

te incasseren met bijzondere aandacht voor de Griekse rederij. De overig

gebruikelijke werkzaamheden zullen door de curator en zijn kantoorgenoten

worden verricht, zoals onderzoek naar de administratie en de oorzaak van het

faillissement.

De komende verslagperiode zal de curator het onderzoek naar de 18-12-2020
administratie zo veel als mogelijk afronden. De openstaande punten zullen 2
zoveel als mogelijk worden afgerond.

De komende verslagperiode zal de curator zijn bevindingen inzake het 18-03-2021
onderzoek naar de administratie aan bestuurders van gefailleerde voorleggen. 3

De overig gebruikelijke werkzaamheden zullen door de curator en zijn

kantoorgenoten worden verricht.

Getracht zal worden de goederen in consignatie zoveel als mogelijk te 18-06-2021
verkopen. Tevens zal de curator zal met bestuurders van gefailleerde enkele 4
inhoudelijke zaken bespreken betreffende het onderzoek naar de

administratie.

De openstaande punten zullen zoveel als mogelijk worden afgerond.

De curator zal het onderzoek naar de administratie afronden en de verkoop 16-09-2021
van de goederen in consignatie monitoren. De overig gebruikelijke 5
werkzaamheden zullen door de curator en zijn kantoorgenoten worden

verricht.

Het laatste openstaande punt betreft de verkoop van de goederen in 16-12-2021
consignatie. De afronding van voornoemd punt is afhankelijk van de doorgang 6

van de cruisevaart en de diverse maatregelen rond COVID-19. Eerst na
afronding van de verkoop van de goederen in consignatie kan het faillissement
voor afwikkeling worden voorgedragen.



De komende verslagperiode zal de curator beoordelen of de verkoop van de
resterende goederen opportuun is in verhouding tot de kosten van de verder
doorlopende opslag. De eindafrekening inzake de voorraad goederen in
consignatie dient te worden gemaakt. Naar alle waarschijnlijkheid zal dit de
komende verslagperiode niet kunnen worden afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de
afwikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

10.3 Indiening volgend verslag
| 29-6-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

29-03-2022
7

17-09-2020

mE1

29-03-2022
7

17-09-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


